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Af viðmiðunarverðskrá
587613 Omezolmyl sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0012

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 V0005

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

449911 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

034479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

034468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 V0541

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 V0143

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 V0409

591445 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 V0409

047147 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353

172289 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05 V0484

563111 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05 V0484

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 V0685

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 V0735

411076 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

001957 Rison filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

022577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk N06AB05 V0321

101742 Miron Smelt munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 V0330

447753 Mirtazapin Bluefish munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 V0330

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

011985 Ebixa filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 V0604

151518 Ebixa filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0606

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0604

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 V0606

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

Afskráð lyf
495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01

449911 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01

034479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22

034468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22

399782 Vectavir krem 10 mg/g 2 g D06BB06

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03

399746 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02

038607 Neulasta stl 6 mg/penna 0,6 ml L03AA13

036108 Rebif stl 22 mcg/,5ml 1,5 ml L03AB07

399856 Pegasys stl 180 mcg/pen 0,5 ml L03AB11

563111 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05

190728 Confortid eþ-stíll 50 mg 10 stk M01AB01

017203 Bondronat irþ 1 mg/ml 6 ml M05BA06

017247 Bondronat filmhtfl 50 mg 84 stk M05BA06

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03

001957 Rison filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08
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022577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk N06AB05

011985 Ebixa filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01

151518 Ebixa filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01

010290 Ebixa mixtúra 5 mg/sk 50 g N06DX01

452814 Vetmedin vet. tuggutfl 1,25 mg 50 stk QC01CE90

060337 Vetmedin vet. tuggutfl 10 mg 50 stk QC01CE90

386465 Vetmedin vet. tuggutfl 5 mg 50 stk QC01CE90

165787 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05

423703 Antistina-Privin augndr 5,25 mg/ml 10 ml S01GA51

Breytt heiti
961591 Hydrocortisone Galen töflur 10 mg 20 stk H02AB09 Hydrocortison

e

Hydrocortisone Galen

483711 Latanoprost/Timolol Alvogen augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 Latanoprost/Ti

molol 

Latanoprost/Timolol 

AlvogenBreytt innkaupsverð
578794 Toilax sþ-tfl 5 mg 100 stk A06AB02 18,7860 32,2330

441279 Pevisone krem 30 g D01AC20 68,4477 70,4910

980071 Clobetazol in Dermazink - 

forskriftarlyf

lausn 50 mg 120 ml D07AD01 17850,0000 16998,0000

161113 Augmentin töflur 1 g 14 stk J01CR02 1115,0000 69,0172

000402 Augmentin sts 1200 mg/hgl 5 hgl J01CR02 2175,0000 134,6299

012880 Augmentin mixtduft 62,5 mg/ml 80 ml J01CR02 718,0000 44,4433

591540 Augmentin töflur 625 mg 21 stk J01CR02 1215,0000 75,2071

440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 1066,0000 65,9841

117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml L01DB01 3328,5327 3704,6074

494237 MabThera irþ 100 mg 10 ml L01XC02 3391,4902 3484,2600

545104 MabThera stl 1400 mg 11,7 ml L01XC02 12178,4845 12375,7086

494286 MabThera irþ 500 mg 50 ml L01XC02 8478,7254 8710,6501

573477 Herceptin sts 150 mg/hgl 1 hgl L01XC03 4024,2049 4089,1931

460339 Herceptin stl 600 mg/hgl 5 ml L01XC03 11442,1969 11518,5141

019781 Avastin irþ 25 mg/ml 16 ml L01XC07 8438,7376 8747,9194

019445 Avastin irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC07 2206,2292 2372,9948

058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk L01XE11 7217,7961 4761,8929

406356 Lynparza hylki 50 mg 448 stk L01XX46 47344,3687 45986,5430

093827 Stelara stl 45 mg/spr 0,5 ml L04AC05 24778,9907 28038,6106

093838 Stelara stl 90 mg/spr 1 ml L04AC05 26421,0354 28038,6106

063926 RoActemra stl 162 mg 4 áf.spr L04AC07 7008,0971 7068,3874

170085 RoActemra irþ 20 mg/ml 10 ml L04AC07 2309,5513 2495,4770

170107 RoActemra irþ 20 mg/ml 20 ml L04AC07 4619,1508 4965,2635

170062 RoActemra irþ 20 mg/ml 4 ml L04AC07 932,6960 1005,4879

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 5812,0000 359,7559

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 10358,0000 641,1479

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 908,0000 56,2041

028575 Lamictal dreifit. 5 mg 56 stk N03AX09 1278,0000 79,1067

399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09 2049,0000 126,8307

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 969,7904 1026,1869

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 1398,5227 1460,5362

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 1782,0630 1893,4501

409745 Xeplion stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 3700,5520 3880,0376

038448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk N06AB05 2667,0000 165,0841

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 23,9828 28,3642

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 26,4901 30,7907

130397 Suprelorin vefjalyf 4,7 mg 2 stk QH01CA93 109,0383 130,0237

370173 Suprelorin vefjalyf 9,4 mg 2 stk QH01CA93 208,3641 246,4091

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 65,8504 81,3275

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 323,6000 354,0091
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011718 Geepenil, vet. sts 24 g 1 hgl QJ01CE01 156,4397 146,2307

460826 Combisyn töflur 250 mg 100 stk QJ01CR02 39,5932 4422,0000

432972 Combisyn töflur 50 mg 100 stk QJ01CR02 2698,0000 2490,0000

008497 Chanazine, vet. stl 10 % 50 ml QN05CM92 67,4940 74,2407

015873 Advocate litlir kettir bl.lausn 110 mg 0,4 ml QP54AB52 111,6658 153,5111

015823 Advocate stórir kettir bl.lausn 110 mg 0,8 ml QP54AB52 149,6697 184,6240

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 12,3548 13,8558

121327 Ventolin innúðal 0,1 mg/sk 200 skammt

ar

R03AC02 432,0000 26,7403

114033 Ventolin Diskus innönddu 200 mcg/sk 60 skammt

ar

R03AC02 732,0000 45,3099

085407 Ventoline innönd.l 1 mg/ml 20 lykjur R03AC02 756,0000 46,7955

476580 Ventoline innönd.l 2 mg/ml 20 lykjur R03AC02 1146,0000 70,9360

538713 Incruse innönddu 55 mcg 30 skammt

ar

R03BB07 227,0534 242,7671

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 7344,8317 8818,2280

485006 Ultracortenol augnsm 5 mg/g 5 g S01BA04 7,8340 9,0290

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1400 1200

036968 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 60 stk A02BC01 850

578794 Toilax sþ-tfl 5 mg 100 stk A06AB02 303 521

407043 Betolvex filmhtfl 1 mg 100 stk B03BA01 1733 1741

113982 RescueFlow irl 250 ml B05AA05 37716

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1434 1400

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 6541 6000

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1433 1288

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 6538 5980

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 1800 1400

032836 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 1150 1100

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 3514 3531

441279 Pevisone krem 30 g D01AC20 860 885

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 935

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 2507

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 11176 10617

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 16213 12970

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 25235 23972

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 11198 10394

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 16970 12715

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 25455 23469

047147 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 2100 3000

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 2100 3000

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02 752 640

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 3288

117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml L01DB01 41801 46524

414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 32040

494237 MabThera irþ 100 mg 10 ml L01XC02 54791 56290

494286 MabThera irþ 500 mg 50 ml L01XC02 136977 140724

573477 Herceptin sts 150 mg/hgl 1 hgl L01XC03 65013 66063

460339 Herceptin stl 600 mg/hgl 5 ml L01XC03 184853 186086

019781 Avastin irþ 25 mg/ml 16 ml L01XC07 136331 141326

019445 Avastin irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC07 35643 38337

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 80484 75410

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 149397 138252

439548 Imatinib Mylan filmhtfl 100 mg 120 stk L01XE01 135105 121105

110820 Imatinib Mylan filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 75410 67869

036577 Imatinib Mylan filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 138252 124426

058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk L01XE11 116606 76930
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406356 Lynparza hylki 50 mg 448 stk L01XX46 594574 577522

093827 Stelara stl 45 mg/spr 0,5 ml L04AC05 311187 352123

093838 Stelara stl 90 mg/spr 1 ml L04AC05 331809 352123

063926 RoActemra stl 162 mg 4 áf.spr L04AC07 113219 114193

170085 RoActemra irþ 20 mg/ml 10 ml L04AC07

170107 RoActemra irþ 20 mg/ml 20 ml L04AC07 74624 80216

170062 RoActemra irþ 20 mg/ml 4 ml L04AC07

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 491 420

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 533 520

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 279 262

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3591 4062

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 4062 3790

433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01 4247

065753 Fentanyl Actavis forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 1251 1258

028575 Lamictal dreifit. 5 mg 56 stk N03AX09 1298

573069 Topiramat Bluefish filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 1005 500

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 1334

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1539

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 5342 4449

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2991 2492

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 6243 6189

594542 Brieka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 3497 3466

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 2901 2455

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 1624 1375

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2256 2210

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 318 310

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 28200 27000

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 25451 22614

108455 Rasagilin WH töflur 1 mg 30 stk N04BD02 8977 7849

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 27530 22024

540709 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 28 stk N04BD02 7963 7566

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1733 1693

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3700 3612

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3612 3598

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 606 600

076628 Risperidon Krka filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 950 1500

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 8100 7700

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 8100 7700

113143 Aripiprazol Krka töflur 30 mg 56 stk N05AX12 15000 12000

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 7450 7300

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 7900 7500

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 7900 7500

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 7900 7300

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 8165 7268

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 8165 7268

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 8165 7268

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 8717 8100

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 8717 8100

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 8717 8100

409745 Xeplion stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 46473 48727

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 272 347

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 554 700

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 1081 1230

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 1081 1552
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052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 244 252

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 870 1100

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 500 400

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 1500 1000

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 1411 1470

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 1411 1470

569514 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 4602 3200

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 28144 21792

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 5801 4496

077615 Medikinet töflur 10 mg 30 stk N06BA04 500 650

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 3468

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 4386

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 3179

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 3826

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 9604

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 13840

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 9604

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 9604

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 9604

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 9604

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 13247

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 5426 5000

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 2326 2152

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 5602 5260

970063 Naltrexone Hydrochloride-

forskriftarlyf

lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 2880 3406

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 3181 3698

130397 Suprelorin vefjalyf 4,7 mg 2 stk QH01CA93 13095 15615

370173 Suprelorin vefjalyf 9,4 mg 2 stk QH01CA93 25023 29593

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 7908 9767

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 38863 42515

011718 Geepenil, vet. sts 24 g 1 hgl QJ01CE01 1965 2362

460826 Combisyn töflur 250 mg 100 stk QJ01CR02 4755 4422

576518 Sedadex stl 0,5 mg/ml 10 ml QN05CM18 5680

008497 Chanazine, vet. stl 10 % 50 ml QN05CM92 8106 8916

015873 Advocate litlir kettir bl.lausn 110 mg 0,4 ml QP54AB52 1804 2480

015823 Advocate stórir kettir bl.lausn 110 mg 0,8 ml QP54AB52 2418 2983

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 1484 1664

538713 Incruse innönddu 55 mcg 30 skammt

ar

R03BB07 3668 3922

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 118659 142462

485006 Ultracortenol augnsm 5 mg/g 5 g S01BA04 941 1084

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 15244 17127

Breyttur ATC flokkur
168629 Metoject stl 50 mg/ml 0,2 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 L01BA01 L04AX03

570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03
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088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

163239 Metojectpen stl 30 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 L01BA01 L04AX03

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
528267 Nexium sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 G 0

456734 Bisbetol filmhtfl 10 mg 100 stk C07AB07 0 G

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 0 G

520104 Bisbetol Plus filmhtfl 17,5 mg 100 stk C07BB07 0 G

532881 Bisbetol Plus filmhtfl 35 mg 100 stk C07BB07 0 G

000184 Zyprexa Velotab munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 G 0

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 0 G

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 0 G

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 G 0

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
069799 Lamisil krem 10 mg/g 15 g D01AE15 Novartis 

Healthcare 

GlaxoSmithKline 

Consumer Healthcare 049684 Lamisil krem 10 mg/g 30 g D01AE15 Novartis 

Healthcare 

GlaxoSmithKline 

Consumer Healthcare 054278 Lamisil Once húðlausn 1 % 4 g D01AE15 Novartis 

Healthcare 

GlaxoSmithKline 

Consumer Healthcare 049650 Lamisil töflur 250 mg 28 stk D01BA02 Novartis 

Healthcare 

GlaxoSmithKline 

Consumer Healthcare 563905 Fungyn hylki 150 mg 1 stk J02AC01 Alvogen Alvogen ehf

374143 Caprelsa filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE12 AstraZeneca 

AB

Genzyme Europe B.V.

592977 Caprelsa filmhtfl 300 mg 30 stk L01XE12 AstraZeneca 

AB

Genzyme Europe B.V.

197320 Inflectra irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 Hospira UK 

Limited

Hospira UK Ltd.

029292 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

165787 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

165779 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 UCB Nordic 

A/S

TERALI PRODUCTS

Breyttur umboðsaðili
410382 Spiron töflur 100 mg 100 stk C03DA01 Alvogen Vistor hf

528055 Spiron töflur 25 mg 100 stk C03DA01 Alvogen Vistor hf

507915 Spiron töflur 50 mg 100 stk C03DA01 Alvogen Vistor hf

069799 Lamisil krem 10 mg/g 15 g D01AE15 Artasan ehf Vistor hf

049684 Lamisil krem 10 mg/g 30 g D01AE15 Artasan ehf Vistor hf

054278 Lamisil Once húðlausn 1 % 4 g D01AE15 Artasan ehf Vistor hf

148285 Penomax filmhtfl 200 mg 100 stk J01CA08 Alvogen Vistor hf

148263 Penomax filmhtfl 200 mg 20 stk J01CA08 Alvogen Vistor hf

148274 Penomax filmhtfl 200 mg 30 stk J01CA08 Alvogen Vistor hf

411827 Epivir töflur 150 mg 60 stk J05AF05 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

417832 Ziagen filmhtfl 300 mg 60 stk J05AF06 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

019938 Kivexa filmhtfl 900 mg 30 stk J05AR02 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

094801 Trizivir filmhtfl 750 mg 60 stk J05AR04 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

146082 Benlysta irs 120 mg/hgl 1 hgl L04AA26 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

562668 Benlysta irs 400 mg/hgl 1 hgl L04AA26 GlaxoSmithKli

ne ehf

Vistor hf

197320 Inflectra irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 Scope Pharma 

ehf

Alvogen HS

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
161113 Augmentin töflur 1 g 14 stk J01CR02 IKR DKK

000402 Augmentin sts 1200 mg/hgl 5 hgl J01CR02 IKR DKK

012880 Augmentin mixtduft 62,5 mg/ml 80 ml J01CR02 IKR DKK



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Einin

g

ATC flokkurGamalt gildiNýtt gildi

591540 Augmentin töflur 625 mg 21 stk J01CR02 IKR DKK

440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 IKR DKK

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 IKR DKK

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 IKR DKK

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 IKR DKK

028575 Lamictal dreifit. 5 mg 56 stk N03AX09 IKR DKK

399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09 IKR DKK

038448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk N06AB05 IKR DKK

011718 Geepenil, vet. sts 24 g 1 hgl QJ01CE01 SEK DKK

460826 Combisyn töflur 250 mg 100 stk QJ01CR02 XEU IKR

121327 Ventolin innúðal 0,1 mg/sk 200 skammt

ar

R03AC02 IKR DKK

114033 Ventolin Diskus innönddu 200 mcg/sk 60 skammt

ar

R03AC02 IKR DKK

085407 Ventoline innönd.l 1 mg/ml 20 lykjur R03AC02 IKR DKK

476580 Ventoline innönd.l 2 mg/ml 20 lykjur R03AC02 IKR DKK

Fellt út v/birgðaskorts
587613 Omezolmyl sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 Feb 28 2017 12:00AM

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 Feb 28 2017 12:00AM

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 Feb 28 2017 12:00AM

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 Feb 28 2017 12:00AM

469422 Gracial töflur 66 stk G03AB05 Feb 28 2017 12:00AM

047147 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 Feb 28 2017 12:00AM

005089 Pneumovax stl 0,5 ml J07AL01 Feb 28 2017 12:00AM

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 Feb 28 2017 12:00AM

503265 Escitalopram Bluefish filmhtfl 15 mg 28 stk N06AB10 Feb 28 2017 12:00AM

447753 Mirtazapin Bluefish munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 Feb 28 2017 12:00AM

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 Feb 28 2017 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

449911 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

034479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

036261 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk B01AC22 V0806

034468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 V0805

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 V0541

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 V0409

591445 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 V0409

172289 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05 V0484

563111 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05 V0484

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 V0735

411076 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

001957 Rison filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

101742 Miron Smelt munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 V0330

447753 Mirtazapin Bluefish munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 V0330

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

011985 Ebixa filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 V0604

151518 Ebixa filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0606

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0604

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 V0606



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Einin

g

ATC flokkurGamalt gildiNýtt gildi

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

Nýr viðmiðunarverðflokkur
407043 Betolvex filmhtfl 1 mg 100 stk B03BA01 V0803

062737 Betolvex töflur 1 mg 100 stk B03BA01 V0803

429093 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 V0129

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 V0129

443904 Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

019811 Strattera hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

019833 Strattera hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

019857 Strattera hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

019882 Strattera hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

019904 Strattera hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

146473 Strattera hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

Nýskráð lyf
036968 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 60 stk A02BC01

113982 RescueFlow irl 250 ml B05AA05

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09

414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09

970063 Naltrexone Hydrochloride-

forskriftarlyf

lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04

576518 Sedadex stl 0,5 mg/ml 10 ml QN05CM18

Nýskráð norrænt vörunúmer
036968 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 60 stk A02BC01 036968

113982 RescueFlow irl 250 ml B05AA05 113982

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 542474

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 460632

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 419385

414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 414661

433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01 433318

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 023329

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 023376

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 138687



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Einin

g

ATC flokkurGamalt gildiNýtt gildi

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 481506

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 083875

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 467189

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 429584

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 439766

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 493173

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 107643

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 586797

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 457112

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 182569

970063 Naltrexone Hydrochloride-

forskriftarlyf

lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04 970063

576518 Sedadex stl 0,5 mg/ml 10 ml QN05CM18 576518

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
036968 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 60 stk A02BC01 V0006

407043 Betolvex filmhtfl 1 mg 100 stk B03BA01 V0803

062737 Betolvex töflur 1 mg 100 stk B03BA01 V0803

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 V0081

429093 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 V0129

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar

G03CA03 V0129

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 V0144

443904 Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

065753 Fentanyl Actavis forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0222

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 V0691

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 V0681

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 V0624

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 V0622

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

019811 Strattera hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

019833 Strattera hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

019857 Strattera hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

019882 Strattera hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

019904 Strattera hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

146473 Strattera hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

Birgðaskorti lokið
433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06

407043 Betolvex filmhtfl 1 mg 100 stk B03BA01

543710 Vi-Sibin kyrni 610 mg/g 250 mg A06AC01

065753 Fentanyl Actavis forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03


